
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об 
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» и «О Благодарственном письме Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,  

 
              Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1. Наградить Благодарственными письмами Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск:  
 

   «За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 
связи со 100-летием органов ЗАГС России»: 

 
-  Тойвонен Наталью Николаевну – начальника отдела ЗАГС администрации ЗАТО 
г. Североморск; 
- Евменькову Наталью Сергеевну – специалиста 1 категории отдела ЗАГС 
администрации ЗАТО г. Североморск. 
 
 
 
Председатель  
Совета депутатов  
ЗАТО г. Североморск                                                                   Е.П. Алексеев   
  

    от 20.12.2017 г.                                                                                         № 327 

О награждении Благодарственными 
письмами Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск 


	РЕШЕНИЕ

